
 

Αλ. Παπαδιαμάντη 20, Τ.Θ. 81 

631 00 Πολύγυρος - Χαλκιδική 

Τηλ: 23710 24407 & 24507 

e-mail: info@anetxa.gr 

site: www.anetxa.gr 

Αρ. ΓΕΜΗ: 031816857000 

 

 

 

 

 

 

 
Θέμα: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για «απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με 
τίτλο: Εξωτερικός Σύμβουλος ειδικ. Μηχανολόγου Μηχανικού, για τις ανάγκες της 2ης 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣEΩΝ στο  ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για την υλοποίηση 
πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ» (πράξεων  ιδιωτικού χαρακτήρα) του ΜΕΤΡΟΥ 19: 
«Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων» (ΤΑΠΤοΚ) του ΠΑΑ 2014-2020 στο 
πλαίσιο του Τοπικού Προγράμματος «Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, 
(ΤΑΠΤοΚ), LEADER/CLLD Χαλκιδικής».  
 
      Η Εταιρεία μας ενδιαφέρεται να προβεί στην υπηρεσία του θέματος σύμφωνα με τα άρθρα 118 
και 120 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, συνολικής δαπάνης έως 5.000,00€ (πλέον 
ΦΠΑ 24%) και για διάρκεια παροχής υπηρεσιών δέκα (10) μήνες, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 114/24-
02-2023 Πρακτικό της ΕΔΠ περί έγκρισης του αιτήματος και της δαπάνης (ΑΔΑΜ: 23REQ012202359 
2023-02-28). 
 
      Σας ενημερώνουμε ότι η υπηρεσία αφορά σε εργασία για Παροχή Υπηρεσιών Εξωτερικού 
Συμβούλου ειδικότητας Μηχανολόγου Μηχανικού και ειδικότερα :  
 
1. Παροχή απαντήσεων σε ερωτήματα του συγκεκριμένου επιστημονικού πεδίου 
(μηχανολόγος μηχανικός), δυνητικών επενδυτών σχετικά με την 2η Πρόσκληση για την Υποβολή 
Προτάσεων στο  ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2. 
2. Ενίσχυση της Ομάδας Τοπικής Δράσης αναφορικά με τον διοικητικό έλεγχο των αιτήσεων 
στήριξης και των ενστάσεων που πρόκειται να υποβληθούν στο πλαίσιο της παραπάνω πρόσκλησης. 
3. Συμβουλευτικές υπηρεσίες στα πλαίσια του συγκεκριμένου επιστημονικού πεδίου 
(μηχανολόγος μηχανικός). 
 

      Παρακαλούμε πολύ, όπως μας αποστείλετε τα δικαιολογητικά υποβολής προσφοράς για την 
εκτέλεση της εν θέματι υπηρεσίας, έως τις 08/03/2023 ώρα 15.00’ , ήτοι: 
 
- Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1, 
του άρθρου 73 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
- Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου 
αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021).  
-  Φορολογική Ενημερότητα σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής προσφοράς 
- Ασφαλιστική Ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) σε ισχύ κατά την ημερομηνία 
υποβολής προσφοράς. 
 
 
 
 
 
 

Πολύγυρος   28.02.2023                                     
Αριθμ. Πρωτ: 176                                        ΠΡΟΣ: 

 
 

 

 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΡΕΣΕΤΝΙΚΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΙΚΗΤΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

mailto:info@anetxa.gr
http://www.anetxa.gr/




 

Αλ. Παπαδιαμάντη 20, Τ.Θ. 81 

631 00 Πολύγυρος - Χαλκιδική 

Τηλ: 23710 24407 & 24507 

e-mail: info@anetxa.gr 

site: www.anetxa.gr 

Αρ. ΓΕΜΗ: 031816857000 

 

 

 

 

 

     Σας ενημερώνουμε ότι η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, για πέντε (5) εργάσιμες 
ημέρες και στον ιστότοπο του ΤΕΕ. 

 
 
 
 

Με εκτίμηση 
 
 
 
 

Σαββίδου Όλγα 
 
 

mailto:info@anetxa.gr
http://www.anetxa.gr/



		2023-02-28T12:52:12+0200
	GEORGIOS PASALIS




